
 

 

KAYDI MEVCUT OLMAYAN VEYA KULLANIM TİPİ GÜNCEL OLMAYAN ÖLÇÜM 

NOKTASI TALEBİ SÜRECİ 

Kapsam: TEİAŞ ve dağıtım lisansı sahibi tüzel kişilerin veri tabanına ilişkin yükümlülüklerini 

yerine getirmemesinden kaynaklı olarak kayıtlı olmaması veya ölçüm noktası tipinin hatalı 

olması (kullanım tipinin “Serbest Tüketici Olmayan” olması) nedeniyle tedarikçiler tarafından 

talebi yapılamayan serbest tüketici ölçüm noktaları için ölçüm noktası kaydının yapılması ya 

da güncellenmesinin sağlanması suretiyle talep süreçlerinin bir parçası olarak 

gerçekleştirilmesini kapsamaktadır. 

Dayanak: Elektrik Piyasası Dengeleme ve Uzlaştırma Yönetmeliğinin 30/B maddesi 5. fıkrasına 

dayanılarak hazırlanmıştır. 

• İlgili talep dönemi içerisinde sürece ilişkin tarihleri içeren duyuru, EPİAŞ tarafından 

Enerji Piyasası Yönetim Sistemi (EPYS) üzerinde yayınlanır. Talep dönemlerine ilişkin 

güncel takvim çizelgesi EPYS’de görüntülenmektedir. 

• Tedarikçiler kaydı mevcut olmayan ya da güncel olmadığı için talebini yapamadığı 

noktalar için “Serbest Tüketici İşlemleri > Serbest Tüketici Talep İşlemleri > KMO 

İşlemleri > Tedarikçi KMO Başvuru Listeleme” menüsünden başvuru işlemlerini 

gerçekleştirebilirler. Kaydı hiç olmayan, durumu pasif olan ya da “Serbest Tüketici 

Olmayan” ölçüm noktalarına ait başvurular bu kapsamda değerlendirilecektir. 

• Tedarikçiler söz konusu başvurularını sayfanın sağ üst köşesinde yer alan “İşlemler” 

butonuna basarak gelen listeden yapacakları seçimle manuel ya da toplu olarak 

gerçekleştirebilirler. Talep sürecinde olduğu gibi abone bilgilerinin girilmesi 

gerekmektedir. Kayıtlı olmayan noktalar için yapılan başvuruların tipi “Yeni Kayıt”; 

ölçüm noktası tipinin “Serbest Tüketici Olmayan” olan noktalar için yapılan 

başvurularının tipi ise “Güncelleme” şeklinde oluşacaktır. Tedarikçi kullanıcıları 

başvurularını listeleme ekranından durum ve açıklama alanları üzerinden takip 

edebilecektir. 

• Sayaç okuyan kurumlar, tedarikçi taleplerini takvimde belirtilen tarihler arasında (KMO 

Güncelleme Süreci) kontrol edip değerlendirme yapabilirler. Gelen KMO talepleri, 

“Serbest Tüketici İşlemleri > ST Talep İşlemleri > KMO İşlemleri > KMO Başvuru 

Listeleme” ekranlarından ilgili dönem bazında görüntülenebilir. Başvuru yapılan ölçüm 

noktalarının kaydı, detay butonuna tıklanarak ekrana gelen ölçüm noktası kaydı 

listeleme ekranından güncellenerek yapılabilecektir. Belirtilen tarihe kadar işlem 

yapılmadığı takdirde, talepler sistem tarafından otomatik olarak değerlendirmeye 

alınmayarak reddedilecektir. 

• Başvuru ve değerlendirme sürecinin tamamlanmasına müteakip EPİAŞ tarafından KMO 

işlemleri kesinleştirilir. Kesinleştirme işlemi sonucundan durumu onaylı olan 

başvurular için portföye ekleme talepleri oluşturulur, onaylanmamış başvurular ise 

reddedilir. 

 


